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 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL
 001Programa PROGRAMA CENTRAL
 01

 02

 03

GESTIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA

RECTORÍA DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR

INSTRUMENTOS DE REGULACIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR

 111

 113

 112

 111

Objeto

Objeto

Objeto

Objeto

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

DIETAS

SUELDOS

                   9

                   6

                  17

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 10

 30

 10

 10

 10

 30

ASIGNACION
  PERSONAL

TOTALES :

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04 

LEY Nº 7408

         694.800.000

         140.320.800

         347.656.800

EJERCICIO FISCAL 2025 

    1,000
    2,000
    2,500
    3,000
    4,000

   11,500

    1,000
    2,000

    5,000
    6,000

    7,000
    9,000
   10,000
   11,000
   11,700
   13,000

DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO(II)

PROFESIONAL (II)

DIRECTOR
SECRETARIO GENERAL

MIEMBROS
MIEMBROS

ASESOR
DIRECTOR
SECRETARIO GENERAL
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
TÉCNICO (II)

B2A
C51
C8V
D5D
E3K

D59

S90
S90

K15
K22

A6K
B2A
B4A
C51
C8V
E3K

1
4
1
1
1

1

5
1

13
4

2
3
1
8
1
5

           9.400.000
           7.300.000
           6.700.000
           3.500.000
           3.200.000

           5.900.000

           1.948.900
           1.948.900

           1.918.200
           1.008.700

           4.800.000
           9.400.000
           9.100.000
           7.300.000
           6.700.000
           3.200.000

           9.400.000
          29.200.000
           6.700.000
           3.500.000
           3.200.000

           5.900.000

           9.744.500
           1.948.900

          24.936.600
           4.034.800

           9.600.000
          28.200.000
           9.100.000

          58.400.000
           6.700.000

          16.000.000

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

          52.000.000

           5.900.000

          11.693.400

          28.971.400

         128.000.000

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

         624.000.000

          70.800.000

         140.320.800

         347.656.800

       1.536.000.000

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

  99

  99

  99

  99

  99

  99

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Pagina:

Fecha:
Hora:

    1

13/12/24

09:49:53

Actividad

Actividad

Actividad

GRADO

168
140
127

33
24

104

63
63

14
8

74
168
166
140
127

24
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 001Programa PROGRAMA CENTRAL
 03 INSTRUMENTOS DE REGULACIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR
 111Objeto SUELDOS

                  23

RECURSOS INSTITUCIONALESFuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 30

ASIGNACION
  PERSONAL

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04 

LEY Nº 7408

       1.783.200.000

EJERCICIO FISCAL 2025 

    9,500
   11,500

DIRECTOR
PROFESIONAL (II)

B2B
D59

1
2

           8.800.000
           5.900.000

           8.800.000
          11.800.000

TOTAL MENSUAL :           20.600.000

TOTAL ANUAL       :          247.200.000

Pagina:

Fecha:
Hora:

    2

13/12/24

09:49:53

Actividad

GRADO

162
104


